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UszianTeane
A
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103

. = WM v =3
ooie 1 ldunds
133

. = WM v =3
ooie i ldunds
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Swiofpafissiiy
msUfTIdn i 4
ANz Y
VHIADU

A 3nsazdaN
LLasH

Frasinanu
Faa Ivhuazing
FRANDRIN

FRAUUNIAUZLAZ VL
&4

Saafoiniauazuda
AU

FRAINLNINTHTD
AW

FRANINBAT

RUL sz
(iloxszuu e-GP)

9963024131040001

Tasama

9963024131050001

FIANIAFNBULNU

AdeNLULLAazAIUAN 9963024132010002
U

e lildnds  9963024132010001

U313

aldielumadumald 9963024132030001
NI IUNTIIng
LRZUDNIWDIUITNT

9963024132040001

a1 dwae

9963024133010001

9963024133020001

9963024133060001

9963024133070001

9963024133080001

9963024133090001

9963024133100001

Judszinmauid
(v )

40,000.00

40,000.00

95,000.00
50,000.00

160,000.00

50,000.00

250,000.00

510,000.00

25,000.00

50,000.00

50,000.00

25,000.00

50,000.00

100,000.00

20,000.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

176,690.00
0.00

62,000.00

0.00

230,000.00

292,000.00
0.00

0.00

100,000.00

0.00

0.00

70,000.00

0.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00

0.00

50,000.00

0.00

21,500.00

0.00

71,500.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

186,690.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

inany
(vn)
36,000.00

0.00

36,000.00
0.00

198,096.00

6,300.00

403,596.87,

607,992.87

22,435.00

49,330.00

148,649.00

14,200.00

40,629.40

168,000.00

18,960.00

wi : 13/20

Julazin eIt
(vm)

4,000.00

40,000.00

49,000.00
0.00

23,904.00

22,200.00

76,403.13

122,507.13

2,565.00

670.00

1,351.00

10,800.00

9,370.60

2,000.00

1,040.00
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N7 1 1uszeing dua

NZEDY BUNDWIUHATIN

Fandanusalan

02.1asamsneasenun  9963024242110001
AaUNIALRTIIANIET4

Jamun Lo i

LAN Bl 9 Asns1 0

sz loani

VN7 1 Thuszding dua

NEGIBY DUNDWIHANAIIN

Fandanualan

03.Tassmanessenun  9963024242110003
AULRAZAIANTI FNBN

TNuIEND Raad fia

930 IW wisnavierh

N

Va7l 2 Tunzeiag dnua

NZGD4 BUNDWIUNA TN

FTiaRualan

04.Tassmanessnun  9963024242110004
ADUNTALRIHLVRA

NNUINUANDITAL TEMU

]

Mavis 15950 uNE e

Uszanassd

W7 2 Tunzeing dnua

HZADN BUNDWINNA TN

FaniaRualan

Judszinmauid
(v )

15,000.00

335,000.00

4,200,000.00

4,200,000.00

7,473,580.00
56,000.00

127,600.00

161,900.00

344,800.00

Touwn
(vm)

10,000.00

180,000.00

0.00

0.00

648,690.00
0.00

0.00

0.00

0.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00
0.00

0.00

71,500.00
0.00

0.00

0.00

0.00

WAL
(vm)

0.00

0.00
0.00

0.00

186,690.00
0.00

0.00

0.00

0.00

inany
(vn)
24,210.00

486,413.40

2,377,883.69

2,377,883.69

5,735,629.96
53,500.00

123,000.00

160,500.00

332,500.00

i : 14/20

Julazin eIt
(vm)

790.00

28,586.60

1,822,116.31

1,822,116.31

2,128,450.04
2,500.00

4,600.00

1,400.00

12,300.00



Ui : 5/4/2564 09:38:53

NU

nulwvhaun

i lwvhaun

o lwvhaun

nulwvhauu

nulwvhauu

nulwvhauu

HHIA T

MAGuLazRne
SRaN

MAGULAZRIND
SRaN]

MAGuLazine
SRaN

MAGULAZRIND
SRaN

MAGULAZRIND
SRaN|

MAGULAZRIND
SRaN|

UszianTeane

FnaRseRa
mslne

fnaReRa
s lne

Fnansaia
amslne

Mnaa$dd
mssudlne

AR NRY
mssllne

AR NRY
mssllne

RUL sz
(iloxszuu e-GP)

05.Jasmarnvieszy 9963024242110005
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NG04 DUNDWIUNNIIN

Fmdanumlan

QG.:Iﬂ‘Nﬂ’ﬁ’l’NViai:U’m 9963024242110006
V74 NTNUUNDTIN

unad fia thuue

LARN LNELBN

v 5 thulen éwa

NZ@ D4 BUNDWIUNATIN

Fmianiualan

Tasama

07.Tassmanzueh 9963024242110007
unea vis PVC unaidu

HAUENAN 6 112 anatLuy

AU INEINIUn

Talogh]

Vin# 6 tuvinpo dnua

NG04 DUNDWIUNNTIN

Fmdarumlan

08.lassmyvenpaun  9963024242110008
ADUNFALEINNEN DV

i Savindlee f4 10

Gacionil 5 Ta ludn

2 4

il 7 thuvind 15 dua

NZ61R4 SUNDWINNAIN

Fadanumlan

09.TassMmIvnEnuL 9963024242110009
AAUNIAIFTNMANWE RN

HYIRTEUINUN INARDY

paszmu 4 dhuuneau

iin 13onvion Suau 2

BN

vy 8 thuihen dwa

NG04 DUNDWIUNAIIN

Fdarumlan

10.Tassmsnossaun  [9963024242110010
AUWFONAIRNI /Y

NNNUNRYNTENE

LAN-LUNN 84 Adupeuy

75 wiaz lwn g

vin# 8 1huihdn éua

NG DUNDWIUNATIN

Fmiariualan

Judszinmauid

(v )
500,000.00

500,000.00

150,000.00

498,500.00

301,000.00

197,100.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Touaa
(vm)

16,000.00

2,500.00

6,500.00

15,500.00

13,000.00

4,100.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

inany
(vn)
484,000.00

497,500.00

143,500.00

483,000.00

288,000.00

193,000.00

wi : 15/20

Julazin eIt

(vm)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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FnaRseRa
mslne

fnaReRa
s lne
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mssullne

fnansia
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fnaRseRa
asu1na

AN CRERNER]

sssu1na

RUCLEANEY]
assnlne

QIULEEAREN
mssudlng

Tassma gLONDIEENG L
(#enszuy e-GP)
11.Tassmsvwauu  9963024242110011

ADUNTALFTHINAN 2N
TNUUNRDU UYAUS fi4
AUY ARR.TNTUUIBUY
U0 LWLAT

VN 9 Thusnasiase
AUANZABY BUNDWIUN
A Fandadiualan

12. Tasemsdentannun 9963024242110015
neawavidinaaunin lag

AesiNAUUNIUNIANA

LAUAUUATIIA NN

WHIRDY A 84

Thuweiogy Masy

vin# 10 thuthnaaos

AR FNUANZHDI DUND

WINHAIIN T9WIQ

Aumlan

13.Tasemsnesanuu 9963024242110012
ADUNTALTINIVIAN 6BIIN

AuUURELAN 1asi3nain

NuUUIBINIY BT 4

thuupeaat e

Vni 11 thuaasni

FUANZABY DUNDWINH

A Fandaiualan

14.Tasamsnessaun  9963024242110013
ADUNIALTIHIUANW DN

MNeviRszLpl 1InaRed

a1 5z G Thuuw

LTS TRV

VN 12 thuneawa dnua

NG04 DUNDWIUNNTIN

Fmdarumlan

15.Tassmsnoaslanii 9963024242110014
VNN 39AM IV IRIU

GUANZEADY

Tm@m‘maﬁmuu asn. 9963024242110017
NALNUDUUNITITA /8

msnnthuuwwidos an

5t 4 thunnadszau

WL 1K 10

Tassmszenonuu asa.  9963024242110016
AENNNNTUBILNG

Audpn 84 thuwedus

Go9@ K7 9

TassnmaU¥uilss / dotdin 9963024242110020
Viounuwesisaalnant

PN VIR TN

Judszinmauid
(v )

497,000.00

500,000.00

500,000.00

232,200.00

1,500,000.00

0.00

0.00

0.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

82,000.00

110,600.00

338,000.00

Touaa
(vm)

14,500.00

12,500.00

17,500.00

4,200.00

1,500,000.00

0.00

0.00

0.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

338,000.00

w1 : 16/20
1inane Julazin eIt
(vn) (vm)
482,500.00 0.00
487,500.00 0.00
482,500.00 0.00
228,000.00 0.00
0.00 0.00
82,000.00 0.00
110,000.00 600.00
0.00 0.00
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SRaN

FAGUILRZRIRD
914

IR
914

MAGULAZRIND
SRaN|
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SRaN)

UszianTeane

FnaRseRa
mslne

FnaRNRY
assnlne

fMnaa$ad
mssullne

Mnaa$dd
mssudlne

AN CRERNER]
sssu1na
AN CRERNER]

asu1na

RUCLERNEY]
assnlne

RGCLEAREY]
assnlne

enthaSnsuazdsy
5aidunazRenaasn

enthsadnwuazdiy
Uyanduazianasd

RUL sz
(iloxszuu e-GP)

Tassmst3ulsineunia 9963024242110024
w3nan laoyueaway
Gnviunmadnlsasou

TNUNZARY 9 T UUNE

T UEYWUD

TassmsUiussnounia 9963024242110025
wsvan Taodueaway

ANVILAUIUIDTILSA 1na

f2790 839 Wi 2 uau

(2 24)

lassmsdFulssaounia 9963024242110023
wsnan lapusalayi
AnvivNTNUUNTLLIADU

BUAUN i1 AR

ilszmu

TassmsUFulssaounia 9963024242110022
w3nan laousalayi
Anvivanthuwoydseiil

onfiwe 84 ThutusNwag

otifiwg

Tasama

Tassmst3ulssiadin  9963024242110021
1M 3teUNYszaeAl 5z
I\t
lassmstiudsanun  9963024242110026
nounIALEN lauiun

alavidnnaunIaviuauu

SUARRITAL I viKi

2-8

TassmsU¥uss@nanas 9963024242110019
Auaan veuidoslaaud

nnthuwesis Adies

T59ul £ USmi u

aiian astlayan

TassmsU¥uss@nanas 9963024242110018
Auaan et

W40 MNFLLATIUIUIY

MU 1t 84 aadse

vhamlszmu

1. lassmsdedinerms  9963024242120001
taunt)azase vy 3

WINVINALLWIRDN L

a1 eunysraed

VN 3 Thunzdod éua

NZGad DUNDWIUNTIN

Fmdarumlan

Tassmsnnduiiananse 9963024242120002
A TAUERAUUANLAN
e laitfin 50 au

Judszinmauid

(v )
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

500,000.00

0.00

Touwn
(vm)

355,900.00

498,000.00

211,200.00

496,800.00

167,000.00

498,000.00

80,900.00

202,400.00

0.00

71,500.00

Touaa
(vm)

0.00

498,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

500,000.00

0.00

WAL
(vm)

355,900.00

0.00

211,200.00

496,800.00

167,000.00

498,000.00

80,900.00

193,000.00

0.00

71,500.00

inany
(vn)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

i : 17/20

Julazin eIt

(vm)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,400.00

0.00

0.00
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NuALRSNLAE @ ldRen
ATURUUANNLN
TS IRG TG 1)

NUFNFINLAE e ldisen
ATURUUANNLDN
(TS TRGIEEG10)

nusuEdaiaz  enldwen
ATURUUA NN
TS TRGIE G

auudmahld  Bueenuu
LABALMAUY

AMNUDIIHIAY

HunuINg

nuudmahly uaanuu
ADIAUMAUY

AMUSIIHIAY

HUNUINT

ssNULszanm

UszanTeane Iﬂ‘NﬂT‘i (l‘ﬂ’ﬂN‘SZ‘UU e-G P)

TwmnamAduLaz AN
PFuaanuusIUNTM S IUarUUsEIUITM5 - 9963024261020001
TWNNIARUAUUU

Tuwnu Ihauu

swiwfipuiediy  mldiwlumalneuan  9963025232030001
mMsUATIRT N7 L p3eduuun niadnug
ARy TIBIY W

VHIADU

Twiwofuidedy  lassmsdneusususdn 9963025232030003
mMsUffiaan il ordwasusithu nanaas

AN M IBINY Uazanuu {8907y ks

WNADU uazieonlona

Twhefrufiediy  lesimaiamnnsuims 9963025232030002
msUffAnaMi . nuiddseansaw

AN BIY

WHIADU

e dwae

TvuguriNLazaiuruua N TNTY

IIuaanuus UM I lansianu "§amse  9963026161020002
VNINWINN BN
LURYAINNAVNENY RUGUIL
WINHIN LRz UaaLlied
wann" Uazindsudazanm
2563

Suaanuus UM lawmsaiuauumsia  9963026161020001

NuURs Uszdrd 2563

FTINNNIRUBANUU

TunuuIm s lifimfumasuniaussuuasiuninma

NuALa in Lfmon
HunuINg

aumaw enldsen
amsIInviosdiu

Twiofeuidediy  Tassmstamauasdiufivn 9963026232030001
msUffidnan i i Waeenn sz 2563
AN NIY
VNIADU
Twvnae 4oy

uNuUfivhasiunuing

swiwifipuiiediy  lassmsiafionimiuud 9963026332030003
mMsUATRT N L pisnd

AN M BINY

VHIADU

Judszinmauid
(v )

6,566,100.00
350,000.00
350,000.00

6,916,100.00
600,000.00

20,000.00

20,000.00

640,000.00

640,000.00
30,000.00

5,000.00

35,000.00

35,000.00
50,000.00

50,000.00

50,000.00
30,000.00

Touwn
(vm)

3,112,300.00
0.00
0.00

3,112,300.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

Touaa
(vm)

2,604,300.00
349,900.00
349,900.00

2,954,200.00
590,440.00

0.00

0.00

590,440.00

590,440.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

WAL
(vm)

2,412,300.00
0.00
0.00

2,412,300.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

inany
(vn)
4,631,000.00

0.00
0.00

4,631,000.00
0.00

0.00

425.00

425.00

425.00
0.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00
48,871.00

48,871.00

48,871.00
0.00

wi : 18/20

Julazin eIt
(vm)

30,800.00
100.00
100.00

30,900.00
9,560.00

20,000.00

19,5675.00

49,135.00

49,135.00
30,000.00

0.00

30,000.00

30,000.00
1,129.00

1,129.00

1,129.00
30,000.00
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TIHUMAN AU BT

ANDLLUNIIN
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ISULRNEN U4
WHNUIN

9963032122070001

9963032122080001

Twnakwdion (Fhudszdi)

QRGN Fiifa)
A Taudn

Uazlumiuniessing
inasaasuviasdiu

aha3nenazaon
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Saafoiniaazude

a

FRANINBAT

AR MANUINUNL
a5
AU
ai

ANUNAONRNADS

9963032131010001

TIANAMNBULNY

9963032132040001

Tmnuad 1 dwae

9963032133070001
9963032133080001
9963032133100001

FMNNIAATREA

Jadeindasdiausaninlsd 9963032141090002

JadeinTesdiandn uuUF9963032141090001
INTLU U 2 1a34

fadainTosmnniiuuia  9963032141160001
AnwSanfAadstiandn
W (Ink Tank Printer)

FTMNNINAA AN

"
W

TINNURATINNMTNBAT

Judszinmauid
(v )

80,000.00

30,000.00

140,000.00

140,000.00
320,160.00

12,000.00

332,160.00

10,000.00

10,000.00

20,000.00

20,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

15,000.00

17,500.00

24,000.00

4,300.00

45,800.00

422,960.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

16,340.00

16,340.00

0.00

0.00
0.00

5,000.00
0.00

5,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

21,340.00

Touaa
(vm)

80,000.00

0.00

80,000.00

80,000.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

5,000.00

5,000.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

5,000.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

26,340.00

26,340.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

26,340.00

inany
(vn)
0.00

0.00

0.00

0.00
316,080.00

12,000.00

328,080.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,010.00
5,700.00
1,800.00

9,510.00

7,400.00
24,000.00

4,300.00

35,700.00

373,290.00

wi : 19/20

Julazin eIt

(vm)
0.00

30,000.00

60,000.00

60,000.00
4,080.00

0.00

4,080.00

0.00

0.00

15,000.00

15,000.00

2,990.00
4,300.00
3,200.00

10,490.00

10,100.00
0.00

0.00

10,100.00

39,670.00



Fudiinn : 5/4/2564 09:38:53 w1 : 20/20
. : siseuilszinm | sudeanmoudd Towin Touaa WAWY winang wilsznmaunia
U PBHIATIBY Uaziansedng Ta7am ’ J
(iloxszuu e-GP) (um) (umn) (um) (um) (vn) (vm)
nuaudnsuvianienldmes Twhefrufiediy  lasimssmssimainu 9963032232030001 50,000.00 0.00 0.00 0.00 510.00 49,490.00
uazth 15 msUffidnani i mawinaien
AN BIY
VNI
nueudnsumanie | daey swiofipuiiediy  lassnseuinuiiusnssn 9963032232030002 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00
uazih g myUtidnamsild Redudownannwsznas
hdnwazedw  isdawssniivning
VNIAdU) L NINANIAIN NI
VA ININGTZU
57 N¥NTININTUITNY
AnG §3NaMIallsaWam
Spfrnaannadumnd suw
UINNTNNT
Tvnae [ dsae 80,000.00 0.00 0.00 0.00 510.00 79,490.00
Tnuaudnsuvsniuasth s 80,000.00 0.00 0.00 0.00 510.00 79,490.00
JUNAN JUNAN IIURNYIUNDINU 9963041111100001 225,000.00 0.00 0.00 0.00 195,472.00 29,528.00
Usziudan
JUNAN JUNAN IIUFNNUNBINUTIUNA 9963041111110001 9,000.00 500.00 0.00 0.00 9,131.00 369.00
N
JUNANN JUNAN iufiadwigaons 9963041111160001 13,671,600.00 0.00 0.00 0.00 12,588,100.00 1,083,500.00
JUNANN JUNAN iHufiadwauiing 9963041111170001 2,832,000.00 0.00 0.00 0.00 2,613,600.00 218,400.00
JUNANN JUNAN iufiadwiooad 9963041111180001 168,000.00 0.00 0.00 0.00 139,000.00 29,000.00
JUNANN JUNAN GARRRORN] 9963041111190001 644,970.00 0.00 496,500.00 0.00 96,884.00 51,586.00
UNAN JUNAN UNVMNTOHNAU  IIUSNNUNDINUNAN 9963041111200001 197,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 197,750.00
Usziugunw (susa.)
JUNAN JUNAN IIURNYUNBINU 9963041111220001 235,000.00 0.00 0.00 0.00 235,000.00 0.00
thtiathuaih
TV TR IUVIBIRU
(nun.)
TIMRNINUNAN 17,983,320.00 500.00 496,500.00 0.00 15,877,187.00 1,610,133.00
TWHUNAN 17,983,320.00 500.00 496,500.00 0.00 15,877,187.00 1,610,133.00
Tiamne 55,000,000.00 5,159,191.00 5,159,191.00  3,294,940.00 44,672,658.52 7,032,401.48



